
CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

BOLETIM
INFORMATIVO

OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO ANO 20 - Nº 918 - 03 DE MAIO DE 2022 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Guapimirim

Av. Dedo de Deus, 1161 Cantagalo
CEP: 25945-412 Guapimirim – RJ

www.guapimirim.rj.gov.br

Telefone: (21) 2632-7598

PREFEITA
MARINA PEREIRA DA ROCHA
FERNANDEZ

VICE-PREFEITO
NATALICIO CORREA DA SILVA 

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes
VICE-PRESIDENTE: Pablo Soares de Lira
1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha
2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do Nascimento

DEMAIS VEREADORES
Alex Rodrigues Gonçalves
Cláudio Vicente Vilar
Halter Pitter dos Santos da Silva
Augusto Márcio Ramos de Souza
Rosalvo de Vasconcellos Domingos

ÓRGÃO RESPONSÁVEL
Secretaria de Comunicação

SECRETÁRIO:
Richard Équel Crespo Bragança

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO EXPEDIENTE



RESOLUÇÃO
2 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



3BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



4 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



5BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



6 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



7BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



8 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



9BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



10 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



11BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



12 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



13BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



14 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



15BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



16 BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM 03 de Maio de 2022CID ADE DE



EXTRATO
   
 
 

 

 
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 1333/2022 

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE A ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2021, 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/0020/2021   
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAPIMIRIM/RJ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 43, PARÁGRAFO VI, DA LEI FEDERAL Nº 
8.666/93, E ALTERAÇÕES POSTERIORES, RESOLVE: HOMOLOGAR A ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 036/2021, PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/0020/2021 
DO MUNICÍPIO DE BELFORD ROXO, PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, SEM 
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E SEM CONDUTORES, POR ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO 
EM VIGOR. A EMPRESA  VENCEDORA DO CERTAME FOI: GLOBAL FLEETS RENT A CAR LTDA, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O Nº:01.187.093/0001-78.O VALOR TOTAL DA ADESÃO DA ATA SERÁ DE R$ 223.872,00 
(DUZENTOS E VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS). 
 

 
RICARDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
MATRÍCULA 1368363-12 

 
        

         Guapimirim, 02 de Maio de 2022 

AVISOS

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

CIDADE DE

Noo povo mais feliz!

17BIO Nº 918 - GUAPIMIRIM03 de Maio de 2022 CID ADE DE



CIDADE DE

BOLETIM
INFORMATIVO
OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
GUAPIMIRIMwww.guapimirim.rj.gov.br

2022

Assinatura digital


		2022-05-03T22:09:00-0300
	MARINA PEREIRA DA ROCHA FERNANDEZ:13478151716




